 SCHEDA TECNICA Isolanti naturali
Naturalia-BAU Srl | Via Carlo Abarth, 20 | I-39012 Merano | P.IVA: 02271920213 | Tel: +39 0473 499 050 | Fax: +39 0473 499 060 | Mail: info@naturalia-bau.it | Web: naturalia-bau.it Pagina:
Data stampa: 06.05.2024 13:21
NATURATHERM COMBI
Pannello multifunzionale in fibra di legno impermeabilizzante e
intonacabile
Vantaggi
multifunzionale: isolante, tenuta al vento, idrorepellente e intonacabile su

Permeabilità al vapore acqueo [μ] 3
Resistenza a compressione al 10% di deformazione CS (10/Y) [kPa] 100
Resistenza a trazione perpendicolare [kPa] > 10
Resistenza al flusso d'aria Afr [kPa*s/m³] ≥ 100
1/21/2
 SCHEDA TECNICA Isolanti naturali
Naturalia-BAU Srl | Via Carlo Abarth, 20 | I-39012 Merano | P.IVA: 02271920213 | Tel: +39 0473 499 050 | Fax: +39 0473 499 060 | Mail: info@naturalia-bau.it | Web: naturalia-bau.it Pagina:
Data stampa: 06.05.2024 13:21
Comportamento al fuoco [EN 13501] E
Codice rifiuti secondo Catalogo Europeo dei Rifiuti [CER] 030105, 170201
Resistenza a trazione perpendicolare [kPa] > 100
Conduttività termica dichiarata λD [W/mK] 0,040
Fornitura
Cod.Art. Spessore Formato Unità di misura m² / pez m² / ban pez / ban Netto kg / m² Netto kg / pez
NTC060 60 mm 223 x 60 cm M² 1,34 48,17 36 8,4 11,24
NTC080 80 mm 223 x 60 cm M² 1,34 37,46 28 11,2 14,99
NTC100 100 mm 223 x 60 cm M² 1,34 29,44 22 14 18,73
NTC120 120 mm 188 x 60 cm M² 1,13 20,3 18 16,8 18,95
NTC140 140 mm 188 x 60 cm M² 1,13 18,05 16 19,6 22,11
NTC160 160 mm 188 x 60 cm M² 1,13 15,79 14 22,4 25,27
Stoccaggio
Stoccare all’asciutto ed al riparo dalle intemperie, su un terreno piano e stabile. Sovrapporre al massimo 3 bancali.
2/22/2